2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О порядке возврата межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области в федеральный бюджет
В соответствии с подпунктом «в» пункта 4 Правил предоставления
в 2019 году иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, в целях реализации мероприятий
по развитию рынка газомоторного топлива, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2019 № 1344
«Об утверждении Правил предоставления в 2019 году иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, в целях реализации мероприятий по развитию рынка газомоторного топлива» (далее – Правила предоставления межбюджетных трансфертов) Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Обеспечить возврат межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области в федеральный бюджет в соответствии
с пунктом 14 Правил предоставления межбюджетных трансфертов.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                     А.А.Смекалин